
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 Г. МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                  

02 сентября  2022 г.                        ПРИКАЗ                                    №  205/О 

                                                        г. Мичуринск 

 

О создании Штаба по воспитательной работе 

 

 

В целях создания целостной системы воспитания для реализации 

приоритетов воспитательной работы в школе и в связи с  введением 

должности советника ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Штаб по воспитательной работе в следующем составе: 

- Н.А. Верховцева, заместитель директора по воспитательной работе; 

- А.Н. Атнагулова, советник директора по воспитательной работе и работе с 

детскими общественными объединениями, руководитель школьного 

методического объединения классных руководителей; 

- А.В. Ершова, Н.И. Ралдугина, педагоги-организаторы; 

- И.В. Дегтярева, социальный педагог; 

- Г.А. Попова, педагог-психолог; 

- А.А. Терехов, руководитель школьного спортивного клуба. 

1. По согласованию с директором школы в Штаб входят дополнительные 

члены с правом совещательного голоса:  

- М.И. Цуканов, руководитель школьного театра, медиацентра; 

- С.В. Грезнева, представитель родительской общественности; 

- Шиковец Ксения, Воропаев Михаил, члены ученического самоуправления. 

2. Утвердить Положение о Штабе по воспитательной работе в МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №7» г. Мичуринска Тамбовской 

области (Приложение №1). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №7                                                     А.В. Тимкин 

 

 
С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-04-19T09:49:27+0300
	Тимкин А.В.
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




